
DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ 
ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 

Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  

www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 
 

 

Stránka 1 z 4 

Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

 

Zadavatel:    Obec Polepy 
IČ:     00264202    

Adresa zadavatele:   Obec Polepy, č. p. 112, 411 47 Polepy 

Zástupce:    Zbyněk Hodys, starosta obce   

Název veřejné zakázky:  Pořízení terénního vozidla SxS JSDH Polepy 

Evidenční číslo VZ:  016-2024 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 

Druh řízení: Výběrové řízení mimo režim zákona číslo 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek v platném znění, provedené 

v souladu s METODICKÝM POKYNEM PRO OBLAST 

ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK PRO PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2021-

2027, verze: 1 (dále také metodický pokyn). 

Způsob zadání: otevřená výzva 

 

Seznam osob, které se podílely na posouzení a hodnocení nabídek:  

Ing. Marie Harantová – spolek Europrojekty. 

Mgr. Michal Hrib – INVICE s.r.o. 

 

Seznam posuzovaných a hodnocených nabídek: 

Pořadí 

dle 

doručení: 

Název uchazeče: IČ: Sídlo: 

1. Auto Eder s.r.o. 29066476 
Chebská 392, 36006 Karlovy 

Vary 

2. BCE s.r.o. 27069630 
Pražská 1569, 252 10 Mníšek 

pod Brdy 

 

Komentář k posouzení a hodnocení nabídek: 

 

Hodnotitel v souladu s § 39 odst. 4 zákona jako první provedl hodnocení nabídek podle 

stanoveného hodnotícího kritéria: 

 

Zadavatel stanovuje pravidla pro hodnocení nabídek následovně: 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Zadavatel seřadí nabídky podle 
hodnotícího kritéria vzestupnou řadou, s tím, že ekonomicky nejvýhodnější je nabídka 
s nejvyšším počtem získaných bodů. 
  

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ 
ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 

Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  

www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 
 

 

Stránka 2 z 4 

Zadavatel níže stanovuje pravidla pro hodnocení nabídek: 

 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha v % 

1. Cena včetně DPH v Kč za splnění předmětu této zakázky. 50 % 

2. Doba bezplatného pozáručního servisu uvedená v kalendářních měsících 

nad rámec zákonné záruky (24 měsíců dle smlouvy) 

25 % 

3. Cena pozáručního servisu po uplynutí bezplatného pozáručního servisu 

uvedená v  Kč / na 1 hodinu  včetně DPH. 

25 % 

 
Obsah a způsob hodnocení dílčích kritérií: 

 

Kritérium č. 1 – Cena včetně DPH v Kč za splnění předmětu této zakázky. 

Hodnocení nabízené ceny za dodávku celého předmětu této veřejné zakázky bude 

provedeno za použití vyjádření váhy v procentech, přičemž za ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku je považována cena nejnižší. Údaj se zadává v Kč.  

 

Bodové hodnocení kritéria bude vypočítáno na základě vzorce: 
 

 

Kritérium č. 2 – Doba bezplatného pozáručního servisu uvedená v kalendářních měsících nad rámec 

zákonné záruky (24 měsíců dle smlouvy). 

Hodnocení nabízené doby, respektive délky bezplatného pozáručního servisu nabízeného nad rámec 

zákonné záruky, která činí 24 měsíců dle smlouvy. Údaj se zadává v počtu kalendářních měsíců. Pro 

zadavatele je ekonomicky nejvýhodnější co nejdelší doba – tzn. nejvyšší počet kalendářních měsíců.  

 

Bodové hodnocení kritéria bude vypočítáno na základě vzorce: 

 

 

Kritérium č. 3 - Cena pozáručního servisu po uplynutí bezplatného pozáručního servisu včetně DPH 

uvedená v  Kč / na 1 hodinu. 

Hodnocení nabízené ceny za hodinu pozáručního servisu bude provedeno za použití vyjádření váhy v 

procentech, přičemž za nejvýhodnější nabídku je považována cena nejnižší. Údaj se zadává v Kč.  

 

Bodové hodnocení kritéria bude vypočítáno na základě vzorce: 

 

 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ 
ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 

Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  

www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 
 

 

Stránka 3 z 4 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším počtem získaných bodů. Pořadí ostatních nabídek 

bude určeno matematicky sestupnou řadou. 

 
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny. 
 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí 

dle ceny: 
Název uchazeče: IČ: Součet získaných bodů 

1. BCE s.r.o. 27069630 93,04638299 

2. Auto Eder s.r.o. 29066476 75 

 

Předvybraný dodavatel na základě provedeného hodnocení nabídek: BCE s.r.o. 

 

(V souladu s § 39 odst. 4 zákona) hodnotitel dále přistoupil k posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení u předvybraného dodavatele na základě provedeného hodnocení 

nabídek, a konstatoval že: 

 

Nabídka účastníka BCE s.r.o., IČ: 27069630 splňuje požadavky zadavatele s výhradou: 

1) Smlouva o dílo není podepsána.  

2) Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení předložil doklady prokazující 

základní způsobilost (…) jeho případných poddodavatelů, a to ve shodném rozsahu, v 

jakém je požaduje po účastnících. Chybí doklady prokazující splnění základní 

způsobilosti obou poddodavatelů: ProIZS CZ s.r.o. a HOLOMÝ s.r.o. 

3) Technická specifikace: Zadavatel požaduje objasnění splnění těchto bodů technické 

specifikace: 

a) Vozidlo je v přední části nad čelním sklem vybaveno pracovní svítilnou v provedení 

LED (světelnou rampou v šířce nejméně 400 mm) vyzařující světlo bílé barvy, 

ovládanou samostatným ovládacím prvkem. 

b) Zvláštní výstražné zařízení (dále jen „ZVZ“) neumožňuje reprodukci mluveného 

slova. 

4) Chybí přílohy:  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ souhlas se zadáním a podmínkami výběrového řízení,  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K vyloučení střetu zájmu,  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ Ve vztahu k Ruským / Běloruským subjektům, viz příloha č. 2 ZD, 

podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka. 

 

Zadavatel se proto dne 26.08.2024 rozhodl, že požádá účastníka BCE s.r.o. o doplnění a 

objasnění výše uvedených údajů. 

 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ 
ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 

Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  

www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 
 

 

Stránka 4 z 4 

Dne 27.08.2024 účastník v reakci na zaslanou žádost doložil podepsanou Kupní smlouvu, 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ souhlas se zadáním a podmínkami výběrového řízení, ČESTNÉ 

PROHLÁŠENÍ K vyloučení střetu zájmu, ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ Ve vztahu k Ruským / Běloruským 

subjektům a současně objasnil splnění technické specifikace v bodě a). 

 

Dne 30.8.2024 dále účastník zaslal čestná prohlášení prokazující základní způsobilost jeho 

obou poddodavatelů. 

 

Dne 02.09.2024 Zadavatel opět požádal o objasnění technické specifikace v bodě b), načež 

účastník téhož dne potvrdil, že jeho nabídka danou technickou specifikaci splňuje. 

 

Zadavatel proto konstatuje, že nabídka účastníka BCE s.r.o., IČ: 27069630 po doplnění a 

objasnění splňuje všechny požadavky zadavatele. 

 

Výsledek posouzení nabídek: 

Pořadí 

dle ceny: 
Název uchazeče: IČ: Výsledek posouzení 

1. BCE s.r.o. 27069630 Splňuje požadavky Zadavatele. 

2. Auto Eder s.r.o. 29066476 Účastník neposuzován. 

 

O provedeném posouzení hodnotitel sepsal samostatný dokument „05 Posouzení splnění 

podmínek účasti ve VŘ“ a o provedeném hodnocení tabulku výpočtů „F05 Hodnocení 

nabídek“, jež je přílohou této dokumentace o průběhu. 

 

V Jirkově, dne 02.09.2024 

 

Hodnotitel: Jméno a příjmení: Podpis: 

1. Ing. Marie Harantová  

 

V Praze, dne 02.09.2024 

 

Hodnotitel: Jméno a příjmení: Podpis: 

2. Mgr. Michal Hrib  

 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz

		2024-09-02T13:55:55+0200
	Mgr. Michal Hrib


		2024-09-02T18:49:39+0200
	Ing Marie Harantová




